
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3202

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 23:02:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 126

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2022 09:20:00
Objeto:
OBRIGAÇÃO TRIBUTARIA ASSESSORIA DE ARRECADAÇÃO DA CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO
DO SERVIÇO DE  ILUMINAÇÃO PUBLICA DORAVANTE DENOMINADO CIP, PARA  O MUNICÍPIO
DE PAULO FRONTIN, NOS TERMOS ESTABELECIDOS NO CÓDIGO TRIBUTÁRIO, NO TITULO III -
 CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA - COSIP, ART. 258.
NO ART. 266, DA LEI 975/2013 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2013.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cf75fe2392dd9c5742ed2194fcfba59.pdf

